Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 97»

ул. им. Котовского   115А,  Краснодар,  350049,

тел./факс  (861) 220-43-98

ПРИКАЗ

«09» января 2024г.                                                 № 65

О назначении ответственного за обеспечение информационной безопасности в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 97»

На основании письма департамента информатизации и связи Краснодарского края

от 10.01.2019 № 86-55/19-07.2.05 «О заседании Совета по информатизации при

администрации Краснодарского края», а также поручения департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 29.01.2019г.,

приказываю:

1.Назначить ответственным за обеспечение информационной безопасности в

МАДОУ Мо г. Краснодар «Детский сад № 97» делопроизводителя – Ионову О.С.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 97»                                                                                А.Э. Налбандян

С приказом ознакомлена:                                                                        О.С. Ионова

		2024-01-09T13:27:56+0300
	Налбандян Анжелика Эдуардовна